Renegociac5o de Dividas, Objeto de autorizac50 1egislativa e a especificada no

Anexo I, desta Lei;

Alt 2O - As despesas necess轟as atonsecu9菖o desta Lei serao supo鴫das por

dotac6es constantes do O「camento P重囲CO Municipai em vigo「, ficando iimiねdos

ao vaior de ate R$ 13,000,00 (treze mil reais);

Art. 3O - Esta Lei ent「a庵em vigor na data de sua publica9aO, 「eVOgadas as

disposic6es em contr緬o,

GABINE’旺DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLORIA′ 08 de Dezemb「O de 2017.

。。鮎熟a nt-
p事efeito MunicipaI

GLOR暮A

AN各Xo重:

TERMo DE REN各GOCIACto DE DfvIDAS QUE